1

广西内部审计师协会教育分会文件

桂内协教〔2023〕13 号

广西内部审计师协会教育分会关于举办

内部审计能力提升培训班的通知

各会员单位：

为提升我区教育系统内部审计人员的职业胜任能力，推动

建设高素质专业化内部审计人才队伍，根据《审计署关于内部

审计工作的规定》（审计署令第 11 号)、中国内部审计协会《内

部审计人员后续教育办法（试行）》（中内协发〔2014〕4 号）和

《广西内部审计人员后续教育办法（试行）》（桂内协发〔2007〕

6 号）的有关规定以及 2023 年度广西内部审计师协会教育分会

后续教育培训计划，广西内部审计师协会教育分会将于 2023 年

11 月在南宁市举办 1 期后续教育培训班，现将有关事项通知如

下：

一、培训内容

（一）贯彻落实党的二十大精神，深入推进新时代内部审

计高质量发展；

（二）经济责任审计业务流程与实务案例；

（三）信息技术和大数据审计；

2

（四）工程造价审计；

（五）审计沟通与交流。

以上培训内容因师资原因可能会有细微调整。

二、培训师资

区内高校专家学者、广西审计厅专家等。

三、培训时间和地点

2023 年 11 月 6 日至 10 日（11 月 6 日下午报到,11 月 7 日

-9 日全天培训，11 月 10 日上午离会）。

培训时间：上午 8：30-11：30，下午 15：00-18：00。

培训地点设在广西大学校内。

四、住宿地点

雅斯特酒店（西大店）

地址：南宁市西乡塘区大学东路 100-1 号

酒店前台电话：0771-5810888

地铁到达酒店路线：地铁 1 号线鲁班路站 D 出口前行 100

多米到达入住酒店。

五、培训对象

全区教育系统的专(兼)职内部审计人员，其他有学习需求

的财务等有关人员。

六、报名办法

（一）参加培训的学员于 2023 年 11 月 1 日前在线填写《教

育分会 2023 年内部审计能力提升培训班报名回执表》进行报名。

（二）本期培训班人数限定 100 人，满员后不再接受报名。

3

七、收费标准及相关要求

（一）每位学员培训费 1600 元（含资料费、场地费、后续

教育证书费、餐费等，不含住宿费和往返交通费），由学员单

位于 11 月 2 日前转账至广西大学账户（户名：广西大学；税号：

124500004985009929；地址：广西南宁市大学路 100 号；账号：

618457484938；开户行：中国银行广西南宁市西大支行；电话：

0771-3231539，备注：经济学院内部审计能力提升培训班培训

费）。由广西大学统一开具增值税电子普通发票回单位按规定

报销。

（二）住宿费标准：单间 275 元/间/天，双间 295 元/间/

天，学员报名时可以标注单住或合住，如合住可备注与谁合住。

住宿费由入住酒店开具住宿发票。往返交通费用自理，学

员凭票回单位报销。

（三）根据培训管理要求，参加本次培训的外地学员要求

全部入住雅斯特酒店（西大店），南宁市学员不对住宿做硬性要

求。

八、报到要求

（一）全体学员请于 11 月 6 日下午 15 时至 18 时到雅斯特

酒店报到，总台电话 0771-5810888。

报到负责人：凌雨晴老师 19914898335；如无法按时报到请

与凌雨晴老师联系以便预留房间。

（二）住宿学员于 11 月 10 日中午 12 时前退房。

（三）有以下情况的人员原则上不予参加会议活动及活动

4

保障工作。

1.仍在隔离治疗或医学观察期的新冠肺炎确诊阳性个案者。

2.有发热等新冠肺炎疑似症状者。

九、其他事项

（一）联系人及联系方式：

广西内部审计师协会教育分会：

徐蔚老师 贾成娟老师 0771-3236338 15978190485

秦岚老师 0771-3236338 18977771617

梁菲老师 0771-3227936 15077501898

黄芸老师 0771-3275006 18978836592

刘婧老师 0771-3237372 15078836106

广西大学：

凌雨晴老师 19914898335

廖佩怡老师 18579986687

李慧琴老师 19943165194

李金燕老师 17611665352

广西内部审计师协会教育分会

2023 年 10 月 10 日